SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO 1ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2022 - Portaria

Nº 001/2024 – EEMTI CONEGO LUIZ BRAGA ROCHA

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI CONEGO LUIZ BRAGA ROCHA (INEP 23099194) no uso

de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2022 - Portaria

Nº 001/2024 – EEMTI CONEGO LUIZ BAGA ROCHA, torna público o RESULTADO 1ª

ETAPA do CANDIDATO do presente processo seletivo.

RESULTADO DA 1ª ETAPA – ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE)

Nº INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA
 PONTUAÇÃO  OBTIDA

001 ALESSANDRA CORREA DA CRUZ AEE 28

Ibaretama --CE, 24 de setembro de 2024

_______________________________________
                                                      DIRETORA ESCOLAR